
2023

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 Blerje Materiale Pastrimi dhe sherbimi

Sherbime te tjera transporti

Mirembajtje e pajisjeve te zyrave

Sherbime te tjera

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 
pergjithshme

Sherbime printimi

Blerje Karburant

Mirembajtje Objekti

Te tjera materiale e sherbime speciale

Kancelari

Blerje paisje elektronike

Sherbime dezinfektimi

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Objekti i Prokurimit
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13

14

15

16

17

18

19

20 Sherbim mirembajtje faqe web

Sherbime perkthimi

Blerje materiale per funksionimin e zyrave dhe te 
pergjitshme

Blerje paisje zyre

Blerje pasjisje zyre

Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar

Blerje Siguriacione taksa

Pjese kembimi
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Tipi

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate Klor Prokurim

 Filtra nafte Prokurim

 Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe Prokurim

 Punët e jashtme dhe shërbime të tjera Prokurim

 Kabllo rrjeti Prokurim

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

 Karburant diesel Prokurim

 Mirëmbajtje çatie Prokurim

 Tabela buletinesh ose aksesorë Prokurim

 Letër fotokopjuese Prokurim

 Kompjutera desktop Prokurim

 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Kodet CVP Lloji i prokurimit
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate Sherbim per krijim programesh per web 
servera

Prokurim

 Shërbime  të  ndryshme të biznesit Prokurim

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

 Tavolina kompjuteri Prokurim

 Kasaforta te blinduara dhe dyer të blinduara Prokurim

 Bileta transporti Prokurim

 Siguracione te lidhurame motin Prokurim

 Goma për automjete të lehta Prokurim
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 416667.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 68280.00

Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00

Mallra Procedure Prokurimi 416667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 291667.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Mallra Procedure Prokurimi 166667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00

Mallra Procedure Prokurimi 587500.00

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 416667.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 68280.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 291667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 50000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
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Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 30000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 300000.00 Purchase Tickets
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 587500.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

 11/30/2023 1:52:01 PM


